Protokoll

Landratspokal 2025 (Kugel)

Veranstalter: KSV Ohrekreis und KSSV Borde
Ausrichter: Groninger SV
Disziplinen: Luftgewehr

Luftgewehr Auflage

Luftpistole

Luftpistole Auflage

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Groninger Schiitzenverein e.V. Groninger SV
SGs von 1803 zu Harbke e.V. SGs Harbke
SV Alikendorf von 1994 e V. SV Alikendorf
SV Domersleben 1999 e.V. SV Domersleben
SV Eichenbarleben 1994 e V. SV Eichenbarleben
SV Jersleben e V. SV Jersleben
SV Schermcke von 1872 e V. SV Schermcke
SV von 1823 Krottorf e V. SV Krottorf
Schitzengilde Wanzleben e.V. SGi Wanzleben
Schitzengilde Wefensleben e.V. SGi Wefensleben
Schiitzenverein Kroppenstedt e.V. SV Kroppenstedt
Wettkampfleiter: Torsten Dattko
Org.-Leiter: Ingo Abel

Einzelwertung

Luftgewehr, Damen IV : 376,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. %
1. Bliss, Marina SV Eichenbarleben 959 98,9 94,7 96,3 3858 102,47%
Luftgewehr Auflage, Senioren | ménnlich : 313,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. %

1. Harmuth, Andy Groninger SV 103,5 105 103 311,5 99,52%
2. Kramer, André SGs Harbke 90,4 956 87 273,0 87,22%
Luftgewehr Auflage, Senioren | weiblich : 311,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. %

1. Blihnemann, Kathleen SV Jersleben 106 106 106,1 318,1 102,22%
2. Metscher, Simone SV Alikendorf 97,6 98,8 99 295,4 94,92%
n.a. Kolbe, Silke SV Domersleben 0 0 0 0 0,00%
n.a. Ulemann, Yvonne SV Jersleben 0 0 0 0 0,00%
Luftgewehr Auflage, Senioren Il mannlich : 3129

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. %

1. Seidel, Thomas SGi Wanzleben 101,1 101,3 102,2 304,6 97,35%

2. Gieseke, Klaus SGs Harbke 91,6 99,2 93,6 284,4 90,89%



Luftgewehr Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name

Beymann, Heike
Jahn, Heike

Miller, Marina
Wallbaum, Cornelia
Seidel, Sylvia

ukhwnN R

Verein

SV Jersleben
SV Jersleben
SV Jersleben
SGs Harbke
SGi Wanzleben

Luftgewehr Auflage, Senioren lll mannlich

PI. Name

1. Schulze, Gisbert
2. Schlager, Werner
3. Kinzel, Dietmar

Verein
SV Schermcke

SV Eichenbarleben

Groninger SV

Luftgewehr Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name

1. Seidel, Rita Dora

n.a. Schwieger, Annerose
Luftpistole, Herren |

PI. Name

1. Kinzel, Peter

2. Wendenburg, Norman

Luftpistole, Damen |
PI. Name
1. Wendenburg, Mareike

Luftpistole, Herren I
PI. Name
1. Huth, Marcel

Luftpistole, Herren Ill
PI. Name
1. Seidel, Thomas

Luftpistole, Schiiler mannlich
PI. Name

1. Handrosch, Fynn SV Kroppenstedt
Luftpistole, Junioren Il weiblich : 344

PI. Name Verein

1. Putzmann, Lina-Noelle SV Eichenbarleben
n.a. Walter, Amy SV Eichenbarleben

Verein
SV Domersleben
SV Krottorf

: 374

Verein
Groninger SV
SV Domersleben

: 363

Verein
SV Domersleben

. 372

Verein
SV Domersleben

: 369

Verein
SGi Wanzleben

: 163
Verein

Luftpistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name

1. Nitschke, Stefan

2. Harmuth, Andy
Koster, Olaf

n.a. Schon, Thomas S

Verein

SV Domersleben
Groninger SV
SGs Harbke

Gs Harbke

Luftpistole Auflage, Senioren Ill mannlich

Pl. Name
1. Briuickner, Hubertus
2. Kinzel, Dietmar

Verein
SV Domersleben
Groéninger SV

: 309,7

S1
102,9
101,5
96,3
97,2
97

1 312,8

S1
104,6
101,8
99,5

: 309,3

S1
100,4

S1
76
85

S1
94

S1
96

S1
87

S1
81

S1
91

: 297,8

S1
102,9
96,5
95,3
0

: 297,6

S1
101,7
98,4

102
99,3
99,9
96,7
98

s2
106,2
104
101,4

S2
102,6

S2
82
73

S2
83

S2
85

S2
83

S2
83

S2
82

S2
101,3
95,2
97,1

S2
100,8
97,7

S3
105,3
102,2
103,8
100,6
99,2

s3
105,4
104,2
99,4

s3
102,4

S3
81
69

S3
78

S3
84

S3
88

ges.
164

S3
89

S3
103,1
96,4
88,5

S3
100,7
98,2

ges. %

310,2 100,16%
303,0 97,84%
300,0 96,87%
294,5 95,09%
294,2 95,00%

ges. %

316,2 101,09%
310,0 99,11%
300,3 96,00%

ges. %
305,4 98,74%
0 0,00%

S4 ges. %
88 327 87,43%
72 299 79,95%

S4 ges. %
86 341 93,94%

S4 ges. %
94 359 96,51%

S4 ges. %
86 344  93,23%

%
100,61%

sS4 ges. %
86 348 101,16%
0,00%

ges. %

307,3 103,19%
288,1 96,74%
280,9 94,33%
0 0,00%

ges. %
303,2 101,88%
294,3 98,89%



Prozentwertung

Kugel Freihand

PI.

NoupkwhNeE

Name, Vorname
Bliss, Marina

Putzmann, Lina-Noelle

Huth, Marcel

Wendenburg, Mareike

Seidel, Thomas
Kinzel, Peter

Wendenburg, Norman

Kugel Freihand (Schiiler)

PI.
1.

Name, Vorname
Handrosch, Fynn

Kugel Auflage

PI.

WO NOULRAWNRE

NP RPRRBRRRLRRPRRPR
CLXNOUAWNEO

Name, Vorname
Nitschke, Stefan

Blihnemann, Kathleen

Bruckner, Hubertus
Schulze, Gisbert
Beymann, Heike
Harmuth, Andy
Schlager, Werner
Kinzel, Dietmar
Seidel, Rita Dora
Jahn, Heike

Seidel, Thomas
Miller, Marina
Harmuth, Andy
Kinzel, Dietmar
Wallbaum, Cornelia
Seidel, Sylvia
Metscher, Simone
Koster, Olaf
Gieseke, Klaus
Kramer, André

Verein

SV Eichenbarleben
SV Eichenbarleben
SV Domersleben
SV Domersleben
SGi Wanzleben
Groninger SV

SV Domersleben

Verein
SV Kroppenstedt

Verein
SV Domersleben
SV Jersleben
SV Domersleben
SV Schermcke
SV Jersleben
Groninger SV
SV Eichenbarleben
Groninger SV
SV Domersleben
SV Jersleben
SGi Wanzleben
SV Jersleben
Groninger SV
Groninger SV
SGs Harbke
SGi Wanzleben
SV Alikendorf
SGs Harbke
SGs Harbke
SGs Harbke

Disziplin Klasse Erg.
Luftgewehr Damen IV 385,8
Luftpistole Junioren llw. 348
Luftpistole Herren Il 359
Luftpistole Damen | 341
Luftpistole Herren llI 344
Luftpistole Herren | 327
Luftpistole Herren | 299
Disziplin Klasse Erg.
Luftpistole Schiiler m 164
Disziplin Klasse
Luftpistole Auflage Senioren I m
Luftgewehr Auflage Senioren | w
Luftpistole Auflage Senioren Il m
Luftgewehr Auflage Senioren Il m
Luftgewehr Auflage Senioren Il w
Luftgewehr Auflage Senioren I m
Luftgewehr Auflage Senioren Il m
Luftpistole Auflage Senioren Il m
Luftgewehr Auflage Senioren Il w
Luftgewehr Auflage Senioren Il w
Luftgewehr Auflage Senioren [l m
Luftgewehr Auflage Senioren Il w
Luftpistole Auflage Senioren I m
Luftgewehr Auflage Senioren lll m
Luftgewehr Auflage Senioren Il w
Luftgewehr Auflage Senioren Il w
Luftgewehr Auflage Senioren | w
Luftpistole Auflage Senioren I m
Luftgewehr Auflage Senioren [l m

Luftgewehr Auflage

Senioren I m

%

102,47%
101,16%

96,51%
93,94%
93,23%
87,43%
79,95%

%

100,61%

Erg.

307,3
318,1
303,2
316,2
310,2
311,5
310,0
294,3
305,4
303,0
304,6
300,0
288,1
300,3
294,5
294,2
295,4
280,9
284,4
273,0

%
103,19%
102,22%
101,88%
101,09%
100,16%
99,52%
99,11%
98,89%
98,74%
97,84%
97,35%
96,87%
96,74%
96,00%
95,09%
95,00%
94,92%
94,33%
90,89%
87,22%



