

Protokoll

Landratspokal 2025 (Kugel)

Veranstalter: KSV Ohrekreis und KSSV Börde

Ausrichter: Gröninger SV

Disziplinen:
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage

Teilnehmende Vereine

Gröninger Schützenverein e.V.
SGs von 1803 zu Harbke e.V.
SV Alikendorf von 1994 e.V.
SV Domersleben 1999 e.V.
SV Eichenbarleben 1994 e.V.
SV Jersleben e.V.
SV Schermcke von 1872 e.V.
SV von 1823 Krottorf e.V.
Schützengilde Wanzleben e.V.
Schützengilde Wefensleben e.V.
Schützenverein Kroppenstedt e.V.

Protokollabkürzung

Gröninger SV
SGs Harbke
SV Alikendorf
SV Domersleben
SV Eichenbarleben
SV Jersleben
SV Schermcke
SV Krottorf
SGi Wanzleben
SGi Wefensleben
SV Kroppenstedt

Wettkampfleiter: Torsten Dattko

Org.-Leiter: Ingo Abel

Einzelwertung

Luftgewehr, Damen IV : 376,5

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	%
1.	Bliss, Marina	SV Eichenbarleben	95,9	98,9	94,7	96,3	385,8	102,47%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich : 313,0

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	%
1.	Harmuth, Andy	Gröninger SV	103,5	105	103	311,5	99,52%
2.	Kramer, André	SGs Harbke	90,4	95,6	87	273,0	87,22%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich : 311,2

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	%
1.	Bühnemann, Kathleen	SV Jersleben	106	106	106,1	318,1	102,22%
2.	Metscher, Simone	SV Alikendorf	97,6	98,8	99	295,4	94,92%
n.a.	Kolbe, Silke	SV Domersleben	0	0	0	0	0,00%
n.a.	Ulemann, Yvonne	SV Jersleben	0	0	0	0	0,00%

Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich : 312,9

Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	%
1.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	101,1	101,3	102,2	304,6	97,35%
2.	Gieseke, Klaus	SGs Harbke	91,6	99,2	93,6	284,4	90,89%

Luftgewehr Auflage, Senioren II weiblich		:	309,7					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	%	
1.	Beymann, Heike	SV Jersleben	102,9	102	105,3	310,2	100,16%	
2.	Jahn, Heike	SV Jersleben	101,5	99,3	102,2	303,0	97,84%	
3.	Müller, Marina	SV Jersleben	96,3	99,9	103,8	300,0	96,87%	
4.	Wallbaum, Cornelia	SGs Harbke	97,2	96,7	100,6	294,5	95,09%	
5.	Seidel, Sylvia	SGi Wanzleben	97	98	99,2	294,2	95,00%	
Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich		:	312,8					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	%	
1.	Schulze, Gisbert	SV Schermcke	104,6	106,2	105,4	316,2	101,09%	
2.	Schläger, Werner	SV Eichenbarleben	101,8	104	104,2	310,0	99,11%	
3.	Kinzel, Dietmar	Gröninger SV	99,5	101,4	99,4	300,3	96,00%	
Luftgewehr Auflage, Senioren III weiblich		:	309,3					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	%	
1.	Seidel, Rita Dora	SV Domersleben	100,4	102,6	102,4	305,4	98,74%	
n.a.	Schwieger, Annerose	SV Krottorf	0	0	0	0	0,00%	
Luftpistole, Herren I		:	374					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	%
1.	Kinzel, Peter	Gröninger SV	76	82	81	88	327	87,43%
2.	Wendenburg, Norman	SV Domersleben	85	73	69	72	299	79,95%
Luftpistole, Damen I		:	363					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	%
1.	Wendenburg, Mareike	SV Domersleben	94	83	78	86	341	93,94%
Luftpistole, Herren II		:	372					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	%
1.	Huth, Marcel	SV Domersleben	96	85	84	94	359	96,51%
Luftpistole, Herren III		:	369					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	%
1.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	87	83	88	86	344	93,23%
Luftpistole, Schüler männlich		:	163					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	ges.	%		
1.	Handrosch, Fynn	SV Kroppenstedt	81	83	164	100,61%		
Luftpistole, Junioren II weiblich		:	344					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	S4	ges.	%
1.	Putzmann, Lina-Noelle	SV Eichenbarleben	91	82	89	86	348	101,16%
n.a.	Walter, Amy	SV Eichenbarleben	0	0	0	0	0	0,00%
Luftpistole Auflage, Senioren I männlich		:	297,8					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	%	
1.	Nitschke, Stefan	SV Domersleben	102,9	101,3	103,1	307,3	103,19%	
2.	Harmuth, Andy	Gröninger SV	96,5	95,2	96,4	288,1	96,74%	
3.	Köster, Olaf	SGs Harbke	95,3	97,1	88,5	280,9	94,33%	
n.a.	Schön, Thomas S	Gs Harbke	0	0	0	0	0,00%	
Luftpistole Auflage, Senioren III männlich		:	297,6					
Pl.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	%	
1.	Brückner, Hubertus	SV Domersleben	101,7	100,8	100,7	303,2	101,88%	
2.	Kinzel, Dietmar	Gröninger SV	98,4	97,7	98,2	294,3	98,89%	

Prozentwertung

Kugel Freihand

Pl.	Name, Vorname	Verein	Disziplin	Klasse	Erg.	%
1.	Bliss, Marina	SV Eichenbarleben	Luftgewehr	Damen IV	385,8	102,47%
2.	Putzmann, Lina-Noelle	SV Eichenbarleben	Luftpistole	Junioren II w.	348	101,16%
3.	Huth, Marcel	SV Domersleben	Luftpistole	Herren II	359	96,51%
4.	Wendenburg, Mareike	SV Domersleben	Luftpistole	Damen I	341	93,94%
5.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	Luftpistole	Herren III	344	93,23%
6.	Kinzel, Peter	Gröninger SV	Luftpistole	Herren I	327	87,43%
7.	Wendenburg, Norman	SV Domersleben	Luftpistole	Herren I	299	79,95%

Kugel Freihand (Schüler)

Pl.	Name, Vorname	Verein	Disziplin	Klasse	Erg.	%
1.	Handrosch, Fynn	SV Kroppenstedt	Luftpistole	Schüler m	164	100,61%

Kugel Auflage

Pl.	Name, Vorname	Verein	Disziplin	Klasse	Erg.	%
1.	Nitschke, Stefan	SV Domersleben	Luftpistole Auflage	Senioren I m	307,3	103,19%
2.	Bühnemann, Kathleen	SV Jersleben	Luftgewehr Auflage	Senioren I w	318,1	102,22%
3.	Brückner, Hubertus	SV Domersleben	Luftpistole Auflage	Senioren III m	303,2	101,88%
4.	Schulze, Gisbert	SV Schermcke	Luftgewehr Auflage	Senioren III m	316,2	101,09%
5.	Beymann, Heike	SV Jersleben	Luftgewehr Auflage	Senioren II w	310,2	100,16%
6.	Harmuth, Andy	Gröninger SV	Luftgewehr Auflage	Senioren I m	311,5	99,52%
7.	Schläger, Werner	SV Eichenbarleben	Luftgewehr Auflage	Senioren III m	310,0	99,11%
8.	Kinzel, Dietmar	Gröninger SV	Luftpistole Auflage	Senioren III m	294,3	98,89%
9.	Seidel, Rita Dora	SV Domersleben	Luftgewehr Auflage	Senioren III w	305,4	98,74%
10.	Jahn, Heike	SV Jersleben	Luftgewehr Auflage	Senioren II w	303,0	97,84%
11.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	Luftgewehr Auflage	Senioren II m	304,6	97,35%
12.	Müller, Marina	SV Jersleben	Luftgewehr Auflage	Senioren II w	300,0	96,87%
13.	Harmuth, Andy	Gröninger SV	Luftpistole Auflage	Senioren I m	288,1	96,74%
14.	Kinzel, Dietmar	Gröninger SV	Luftgewehr Auflage	Senioren III m	300,3	96,00%
15.	Wallbaum, Cornelia	SGs Harbke	Luftgewehr Auflage	Senioren II w	294,5	95,09%
16.	Seidel, Sylvia	SGi Wanzleben	Luftgewehr Auflage	Senioren II w	294,2	95,00%
17.	Metscher, Simone	SV Alikendorf	Luftgewehr Auflage	Senioren I w	295,4	94,92%
18.	Köster, Olaf	SGs Harbke	Luftpistole Auflage	Senioren I m	280,9	94,33%
19.	Gieseke, Klaus	SGs Harbke	Luftgewehr Auflage	Senioren II m	284,4	90,89%
20.	Kramer, André	SGs Harbke	Luftgewehr Auflage	Senioren I m	273,0	87,22%